

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

I.

Smluvní strany

1. Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková organizace

se sídlem: Melč 4, 747 84 Melč
zastoupen: Mgr. Jiřina Bejdáková, ředitelkou organizace
IČO: 47811927
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1737821/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Mgr. Jiřina Bejdáková, ředitelka organizace, tel.: 606 424 451

(dále jen „příkazce“)

2. H&B delta, s. r. o.

se sídlem: Bobrky 3852, 755 01 Vsetín
zastoupena: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem
IČO: 25835661
DIČO: CZ25835661
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6745970287/0100

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

(dále jen „příkazník“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 06. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby „Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č. p. 4“ (dále jen „smlouva“).
2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její obsah v souladu s článkem III. Předmět smlouvy a článkem V. Cena za dílo. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v rámci realizace sjednaného díla neprovede některé vybrané práce (méněpráce) a provede dodatečné práce (vícepráce), jejichž bližší popis je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 (položkový rozpočet).

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené skutečnosti v čl. II odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce uvedené jako příloha v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce vyplývající z tohoto dodatku.
2. **Cena sjednaných méněprací** činí 1 463 894,57 Kč bez DPH, DPH 15 % je 219 584,18 Kč a cena méněprací **včetně DPH je 1 683 478,75 Kč.**
3. **Cena sjednaných víceprací** 3 594 144,68 Kč bez DPH, DPH 15 % je 539 121,70 Kč a cena víceprací **včetně DPH je 4 133 266,38 Kč.**
4. **Cena za dílo** sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se snižuje o cenu uvedených méněprací a navyšuje o cenu víceprací. S ohledem na rozsah méněprací a víceprací se čl. V odst. 1 mění takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	12 003 750,11 Kč
DPH 15 %	1 800 562,51 Kč
cena celkem včetně DPH	13 804 312,62 Kč

5. S ohledem na nepříznivé klimatické vlivy, kvůli kterým došlo k omezení postupu stavebních prací, se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Doba a místo plnění. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do **31.7.2021** a v tento den **dokončené dílo předat objednateli.**

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž smluvní strana obdrží vždy jedno jeho vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde

druhé smluvní straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Dětský domov a ŠJ, Melč 4, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.dd-melc.cz.

Příloha č. 1: položkový rozpočet

V Melči dne 4. 6. 2021

za objednatele
Mgr. Jiřina Bejdáková
Ředitelka zařízení

za zhotovitele
Ing. Ondřej Hurta
jednatel

**Souhrn změnových listů k dodatku č. 1
ke smlouvě "Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č. p. 4"**

VCP	vyklizení půdy	128 993,82 Kč
VCP	Jižní věž	999 560,64 Kč
VCP	Západní věž	868 029,27 Kč
VCP	střecha	1 325 642,64 Kč
VCP	strop Jižní věže	161 676,11 Kč
VCP	střešní folie	73 539,18 Kč
VCP	vedlejší rozpočtové náklady	36 703,02 Kč
MNP	střecha	-1 463 894,57 Kč
	Celkem k dodatku č. 1 bez DPH	2 130 250,11 Kč
	DPH 15%	319 537,52 Kč
	Celkem k dodatku č. 1 s DPH	2 449 787,63 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Zámek Melč - vyklizení půdy	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.12.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	23 258,82	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 258,82	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		105 735,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 128 993,82																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">128 993,82</td> <td style="text-align: right;">27 088,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">156 082,52</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	128 993,82	27 088,70	Cena s DPH			156 082,52
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	128 993,82	27 088,70														
Cena s DPH			156 082,52														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - vyklizení půdy

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 1.12.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
997	Přesun sutě	0,00	23 258,82	23 258,82	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	105 735,00	105 735,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	128 993,82	128 993,82	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - vyklizení půdy

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 1.12.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
997 Přesun sutě							0,00	23 258,82	23 258,82		0,000
1	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	12,37500	782,00	0,00	9 677,25	9 677,25	0,000	0,000
4	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,37500	237,00	0,00	2 932,88	2 932,88	0,000	0,000
5	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	433,12500	10,30	0,00	4 461,19	4 461,19	0,000	0,000
12,375*35 "Přepočtené koeficientem množství :					433,12500						
Součet					433,12500						
15	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	12,37500	500,00	0,00	6 187,50	6 187,50	0,000	0,000
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	105 735,00	105 735,00		0,000
12	HZS	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV- demontáž nábytku v půdním prostoru	hod	332,50000	318,00	0,00	105 735,00	105 735,00	0,000	0,000
Vyklizení půdního prostoru nábytek, vybavení:											
332,5					332,50000						
Součet					332,50000						
Celkem							0,00	128 993,82	128 993,82		0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Zámek Melč-Jižní věž VCP	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 12 527,75	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 109 423,43	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 39 149,46	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 838 460,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	999 560,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 999 560,64																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>999 560,64</td> <td>209 907,73</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 209 468,37</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	999 560,64	209 907,73	Cena s DPH			1 209 468,37
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	999 560,64	209 907,73														
Cena s DPH			1 209 468,37														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 391,45	15 194,30	21 585,75	1,691	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	38 285,68	38 285,68	0,000	1,645
997	Přesun sutě	0,00	5 845,25	5 845,25	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	2 536,50	2 536,50	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	35 882,24	824 966,47	860 848,71	2,003	1,448
764	Konstrukce klempířské	0,00	31 648,75	31 648,75	0,017	0,017
PSV	Práce a dodávky PSV	9 403,52	1 668,48	11 072,00	0,094	0,000
767	Konstrukce zámečnické	9 403,52	1 668,48	11 072,00	0,094	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	27 738,00	27 738,00	0,000	0,000
	Celkem	51 677,21	947 883,43	999 560,64	3,804	3,110

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce							6 391,45	15 194,30	21 585,75		1,691
1	014	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu Jižní věž: "výkaz množství - podezdívky CPP M5" : 0,45*0,25*7,5 Součet	m3	0,84375	20 900,00	3 308,10	14 326,28	17 634,38	1,909	1,610
3	011	341361321	Výztuž stěn betonářskou ocelí 11 375 Jižní věž - pásovina: 4,5*7,5*2*1,15*0,001	t	0,07763	50 900,00	3 083,35	868,02	3 951,37	1,036	0,080
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	38 285,68	38 285,68		0,000
4	R	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 Skutečnost VCP nad rámec SOD: od 15.7. 20 do 31.5.2021, 151m2 151*(-5*30) 151*(10,5*30) Součet	m2	24 915,00000	1,50	0,00	37 372,50	37 372,50	0,000	0,000
5	R	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 Skutečnost VCP nad rámec SOD: od 15.7. 20 do 31.5.2021, 151m2 151*(-5*30) 151*(10,5*30) Součet	m2	24 915,00000	0,01	0,00	249,15	249,15	0,000	0,000
6	013	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 Jižní věž:	m3	0,84375	787,00	0,00	664,03	664,03	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna brídicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"výkaz množství - podezdívka CPP M5" :								
			0,45*0,25*7,5		0,84375						
			Součet		0,84375						
997			Přesun sutě				0,00	5 845,25	5 845,25		0,000
7	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,11000	782,00	0,00	2 432,02	2 432,02	0,000	0,000
9	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,11000	237,00	0,00	737,07	737,07	0,000	0,000
10	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	108,85000	10,30	0,00	1 121,16	1 121,16	0,000	0,000
			3,11*35		108,85000						
			Součet		108,85000						
74	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	3,11000	500,00	0,00	1 555,00	1 555,00	0,000	0,000
998			Přesun hmot				0,00	2 536,50	2 536,50		0,000
12	R	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12	t	1,69100	1 500,00	0,00	2 536,50	2 536,50	0,000	0,000
762			Konstrukce tesařské				35 882,24	824 966,47	860 848,71		2,003
73	R	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	1,08000	8 000,00	8 640,00	0,00	8 640,00	0,550	0,594
			Skutečnost:								
			1,08		1,08000						
			Součet		1,08000						
24	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,14910	1 800,00	0,00	5 668,38	5 668,38	0,000	0,000
			Skutečnost:								
			2,0691+1,08		3,14910						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					3,14910						
28	R	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 600 cm2	m	136,60000	360,00	0,00	49 176,00	49 176,00	0,000	0,000
Skutečnost:											
Jižní věž-viz.výpis dřev.prvků:											
136,6					136,60000						
Součet					136,60000						
29	605	60516110	řezivo modřínové tl 14mm	m3	2,06921	10 200,00	21 105,94	0,00	21 105,94	0,500	1,035
Dřevěné lamely z modřínu:											
1338,7*0,08*0,014*1,2					1,79921						
Sloupky:											
0,15*0,15*1,5*8					0,27000						
Součet					2,06921						
30	R	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 224 cm2	m	98,60000	740,00	0,00	72 964,00	72 964,00	0,000	0,000
Skutečné doplnění krovu dle výpisu prvků:											
Jižní věž-viz.výpis dřev.prvků:											
římsová fošna:											
20					20,00000						
Ramenát helma protéza:											
0,6					0,60000						
Pozednice helma protéza:											
6					6,00000						
Montáž ramenátů:											
72					72,00000						
Součet					98,60000						
31	R	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	34,00000	1 084,00	0,00	36 856,00	36 856,00	0,000	0,000
Skutečné doplnění prvků krovu:											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Bačkora pod pozednicí:								
			2*4		8,00000						
			Sloupky:								
			8*1,5		12,00000						
			Věvec:								
			7*2		14,00000						
			Součet		34,00000						
69	R	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	4,00000	1 296,00	0,00	5 184,00	5 184,00	0,000	0,000
			Skutečnost:								
			Roznášecí kříž:								
			4		4,00000						
			Součet		4,00000						
34	762	762351811	Demontáž nadstřešních k-ci.kuželových z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	1 287,75000	57,90	0,00	74 560,73	74 560,73	0,000	0,000
			Jižní věž modřínové lamely:								
			4,1*239		979,90000						
			2,35*131		307,85000						
			Součet		1 287,75000						
35	762	762356110	Montáž nadstřešních konstrukcí kuželových z hraněného řeziva do 100 cm2	m	1 287,75000	395,60	0,00	509 433,90	509 433,90	0,000	0,000
			Jižní věž modřínové lamely:								
			4,1*239		979,90000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			2,35*131		307,85000						
			Součet		1 287,75000						
36	762	762381000	Jeřáb k zvedání věže	kus	2,00000	12 980,00	6 136,30	19 823,70	25 960,00	0,142	0,285
			Demontáž + montáž věže:								
			Jižní:								
			1+1		2,00000						
			Součet		2,00000						
39	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,83910	1 090,00	0,00	4 184,62	4 184,62	0,023	0,090
			Skutečnost:								
			2,0691+1,08		3,14910						
			Stávající ramenáty:								
			0,69		0,69000						
			Součet		3,83910						
40	R	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,79000	8 137,33	0,00	47 115,14	47 115,14	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské							0,00	31 648,75	31 648,75		0,017
41	R	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,84000	136,00	0,00	386,24	386,24	0,000	0,000
			Jižní věž - dno lucerny:								
			2,84		2,84000						
			Součet		2,84000						
48	764	76410118R	Příplatek za složitou montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	2,84000	1 063,00	0,00	3 018,92	3 018,92	0,000	0,000
			Jižní věž - dno lucerny:								
			2,84		2,84000						
			Součet		2,84000						
49	R	764122R	Ozdoby kopule 1,2-nové provedení, vrchol věže	ks	1,00000	18 532,00	0,00	18 532,00	18 532,00	0,000	0,000
			Nové provedení zdobeného prvku včetně kopyta pro výrobu :								
			1		1,00000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					1,00000						
72	R	7642484R	Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového předzvětrálního plechu	m2	2,84000	3 243,00	0,00	9 210,12	9 210,12	0,006	0,017
Skutečnost:											
Dno lucerny:											
2,84					2,84000						
Součet					2,84000						
59	R	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,61000	311,47	0,00	501,47	501,47	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							9 403,52	1 668,48	11 072,00		0,094
767 Konstrukce zámečnické							9 403,52	1 668,48	11 072,00		0,094
65	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	16,00000	124,00	315,52	1 668,48	1 984,00	0,000	0,001
Věž jižní a západní spoje:											
8+8					16,00000						
66	316	3168652R	Ocelový atyp kotvicí prvek tvaru „T“ - výroba na dílně	kus	16,00000	568,00	9 088,00	0,00	9 088,00	0,006	0,093
Jižní a západní věž:											
černí+spojov.prostředky:											
8+8					16,00000						
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	27 738,00	27 738,00		0,000
76	HZS	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	67,00000	414,00	0,00	27 738,00	27 738,00	0,000	0,000
Protézování zdobených dřevěných sloupků jižní věže-lucerny:											
4,5*8					36,00000						
Dřevěný pohled lucerny-demontáž+zpětná montáž:											
31					31,00000						
Součet					67,00000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Jižní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							51 677,21	947 883,43	999 560,64	3,804	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Zámek Melč-Západní věž VCP	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 3 068,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 62 459,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 22 559,65	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 751 582,63	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	839 670,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	28 359,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 868 029,27																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>868 029,27</td> <td>182 286,15</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 050 315,42</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	868 029,27	182 286,15	Cena s DPH			1 050 315,42
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	868 029,27	182 286,15														
Cena s DPH			1 050 315,42														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Západní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	50 328,30	50 328,30	0,000	0,000
997	Přesun sutě	0,00	2 219,69	2 219,69	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	25 627,80	732 463,58	758 091,38	1,403	1,168
764	Konstrukce klempířské	0,00	29 030,90	29 030,90	0,013	0,013
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	28 359,00	28 359,00	0,000	0,000
	Celkem	25 627,80	842 401,47	868 029,27	1,416	1,181

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Západní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	50 328,30	50 328,30		0,000
3	R	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	33 330,00000	1,50	0,00	49 995,00	49 995,00	0,000	0,000
Skutečnost VCP nad rámec SOD: od 15.7. 20 do 31.5.2021, 202m2											
202*(-5*30)					-30	300,00000					
202*(10,5*30)					63	630,00000					
Součet					33	330,00000					
4	R	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	33 330,00000	0,01	0,00	333,30	333,30	0,000	0,000
Skutečnost VCP nad rámec SOD: od 15.7. 20 do 31.5.2021, 202m2											
202*(-5*30)					-30	300,00000					
202*(10,5*30)					63	630,00000					
Součet					33	330,00000					
997 Přesun sutě							0,00	2 219,69	2 219,69		0,000
6	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,18100	782,00	0,00	923,54	923,54	0,000	0,000
7	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,18100	237,00	0,00	279,90	279,90	0,000	0,000
8	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,33500	10,30	0,00	425,75	425,75	0,000	0,000
1,181*35					41,33500						
Součet					41,33500						
36	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,18100	500,00	0,00	590,50	590,50	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Západní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
762 Konstrukce tesařské							25 627,80	732 463,58	758 091,38		1,403
35	R	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2	m3	0,32000	8 000,00	2 560,00	0,00	2 560,00	0,550	0,176
			Skutečnost:								
			Věvec:								
			0,32		0,32000						
			Součet		0,32000						
14	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,65237	1 800,00	0,00	4 774,27	4 774,27	0,000	0,000
			Skutečnost:								
			0,32+2,33237		2,65237						
			Součet		2,65237						
15	R	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 600 cm2	m	71,80000	360,00	0,00	25 848,00	25 848,00	0,000	0,000
			Skutečnost:								
			Západní věž-viz.výpis dřev.prvků:								
			71,8		71,80000						
			Součet		71,80000						
16	605	60516110	řezivo modřínové tl 14mm	m3	1,96075	10 200,00	19 999,65	0,00	19 999,65	0,500	0,980
			Dřevěné lamely z modřínu:								
			1258*0,08*0,014*1,2		1,69075						
			Sloupky:								
			0,15*0,15*1,5*8		0,27000						
			Součet		1,96075						
17	R	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 224 cm2	m	45,80000	740,00	0,00	33 892,00	33 892,00	0,000	0,000
			Skutečné doplnění krovu dle výpisu prvků:								
			Západní věž-viz.výpis dřev.prvků:								
			Vzpěra:								
			1,5*4		6,00000						
			Rozn.kříž:								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Západní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			2*2,1		4,20000						
			Vodorovné ztužení ramenátů:								
			0,5*40		20,00000						
			Montáž ramenátů:								
			1,95*8		15,60000						
			Součet		45,80000						
18	R	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	38,00000	1 084,00	0,00	41 192,00	41 192,00	0,000	0,000
			Skutečné doplnění prvků krovu:								
			Sloupky:								
			8*1,5		12,00000						
			Věvec:								
			6*3		18,00000						
			Sloupek dlouhý:								
			2*4		8,00000						
			Součet		38,00000						
20	762	762351811	Demontáž nadstřešních k-ci.kuželových z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	1 258,00000	57,90	0,00	72 838,20	72 838,20	0,000	0,000
			Západní věž modřínové lamely:								
			4,3*244		1 049,20000						
			1,6*130,5		208,80000						
			Součet		1 258,00000						
21	762	762356110	Montáž nadstřešních konstrukcí kuželových z hraněného řeziva do 100 cm2	m	1 258,00000	395,60	0,00	497 664,80	497 664,80	0,000	0,000
			Jižní věž modřínové lamely:								
			4,3*244		1 049,20000						
			1,6*130,5		208,80000						
			Součet		1 258,00000						
22	762	762381000	Jeřáb k zvedání věže	kus	1,00000	12 980,00	3 068,15	9 911,85	12 980,00	0,142	0,142

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Západní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
23	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	4,45075	1 090,00	0,00	4 851,32	4 851,32	0,023	0,104
			Skutečnost: 1,96075+0,32		2,28075						
			Stávající ramenáty,vodorovné ztužení ramenátů: 0,45+1,72		2,17000						
			Součet		4,45075						
24	R	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,79000	7 166,00	0,00	41 491,14	41 491,14	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské							0,00	29 030,90	29 030,90		0,013
25	R	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,26000	136,00	0,00	307,36	307,36	0,000	0,000
			Západní věž - dno lucerny: 2,26		2,26000						
			Součet		2,26000						
26	764	76410118R	Příplatek za složitou montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	2,26000	1 063,00	0,00	2 402,38	2 402,38	0,000	0,000
			Západní věž - dno lucerny: 2,26		2,26000						
			Součet		2,26000						
27	R	764122R	Ozdoby kopule-nové provedení,vrchol věže	ks	1,00000	18 532,00	0,00	18 532,00	18 532,00	0,000	0,000
			Nové provedení zdobeného prvku včetně kopyta pro výrobu :								
			1		1,00000						
			Součet		1,00000						
28	R	7642484R	Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového předzvětralého plechu	m2	2,26000	3 243,00	0,00	7 329,18	7 329,18	0,006	0,013
			Skutečnost: Dno lucerny: 2,26		2,26000						
			Součet		2,26000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč-Západní věž VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
29	R	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,61000	285,70	0,00	459,98	459,98	0,000	0,000

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

0,00

28 359,00

28 359,00

0,000

32	HZS	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	68,50000	414,00	0,00	28 359,00	28 359,00	0,000	0,000
----	-----	---------	--	-----	----------	--------	------	-----------	-----------	-------	-------

Protézování zdobených dřevěných sloupků západní věže-lucerny:

4,5*8

36,00000

Dřevěný podhled lucerny-demontáž+zpětná montáž:

32,5

32,50000

Součet

68,50000

Celkem

25 627,80

842 401,47

868 029,27

1,416

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Zámek Melč - VCP střecha upravené	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		02.05.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 66 923,92	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 361 364,04	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 897 354,68	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	1 325 642,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 325 642,64																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 325 642,64</td> <td>278 384,95</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 604 027,59</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 325 642,64	278 384,95	Cena s DPH			1 604 027,59
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 325 642,64	278 384,95														
Cena s DPH			1 604 027,59														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
997	Přesun sutě	0,00	61 744,72	61 744,72	0,000	0,000
712	Povlakové krytiny	18 606,95	80 225,71	98 832,66	0,634	16,397
741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	118 112,00	118 112,00	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	20 946,10	321 132,05	342 078,15	1,457	13,966
764	Konstrukce klempířské	121 315,64	370 974,27	492 289,91	0,951	2,521
765	Krytina skládaná	200 495,35	12 089,85	212 585,20	5,789	0,000
	Celkem	361 364,04	964 278,60	1 325 642,64	8,830	32,884

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
997 Přesun sutě							0,00	61 744,72	61 744,72		0,000
7	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 15 do 18 m	t	32,84400	782,00	0,00	25 684,01	25 684,01	0,000	0,000
8	R	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	0,00000	60,60	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
9	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,84400	237,00	0,00	7 784,03	7 784,03	0,000	0,000
10	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 150,94000	10,30	0,00	11 854,68	11 854,68	0,000	0,000
			32,884*35		1 150,94000						
			Součet		1 150,94000						
73	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	32,84400	500,00	0,00	16 422,00	16 422,00	0,000	0,000
712 Povlakové krytiny							18 606,95	80 225,71	98 832,66		0,634
15	R	31422180	hřebík Cu 2,5x25mm	kg	0,00000	290,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,000
16	R	62822001	pás asfaltovaný R 13	m2	0,00000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,002	0,000
17	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	76,37400	103,00	1 474,78	6 391,74	7 866,52	0,001	0,067
			Plocha vyšší střecha:								
			38,187*2		76,37400						
18	VDG	VDG.100232	VEDATECT PYE G200 S4 mineral (role/7,5m2)	m2	47,73375	182,71	8 721,43	0,00	8 721,43	0,005	0,258
			38,187		38,18700						
			Součet		38,18700						
19	VDG	VDG.174428	Euroflex S5 modrozelený tl. 5,2 mm, pro natavení	m2	47,73375	175,00	8 353,41	0,00	8 353,41	0,006	0,305
			38,187 * 1,25		47,73375						
20	712	712341717	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů	kus	1,00000	2 010,00	57,33	1 952,67	2 010,00	0,003	0,003

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Výlez na střechu:								
			1		1,00000						
21	712	712363104	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení lepenky taliřovou podložkou a vrutem do dřevěné konstrukce	kus	198,00000	14,60	0,00	2 890,80	2 890,80	0,000	0,000
			Kotvení asfaltového pásu:								
			198		198,00000						
			Součet		198,00000						
22	712	712391586	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° přibití pásů nastřelovacími hřeby	m2	38,18700	32,80	0,00	1 252,53	1 252,53	0,000	0,000
			Montáž lepenky 1vrstva								
			38,187		38,18700						
			Součet		38,18700						
79	712	712600832	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° dvouvrstvé	m2	1 639,67000	34,00	0,00	55 748,78	55 748,78	0,000	0,000
			Odstranění lepenky:								
			1639,67		1 639,67000						
			Součet		1 639,67000						
81	R	712600898	Odstranění ze střeš šikmých přes 30° do 45° Příplatek k cenám,2vrstvy - 0831 až - 0851 za sklon přes 45° do 60°	m2	1 639,67000	5,49	0,00	9 001,79	9 001,79	0,000	0,000
25	R	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,44000	868,43	0,00	2 987,40	2 987,40	0,000	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	118 112,00	118 112,00	0,000	
26	R	74142090R	D+M svodových vodičů hromosvodů Al dle stávajících rozvodů včetně fasády	kpl	1,00000	118 112,00	0,00	118 112,00	118 112,00	0,000	0,000
			Demontáž, montáž, dodávka, revize hromosvodu:								
			1		1,00000						
762 Konstrukce tesařské							20 946,10	321 132,05	342 078,15	1,457	
27	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	23,67000	1 800,00	0,00	42 606,00	42 606,00	0,000	0,000
			Skutečnost:								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			Krov střecha Zámek:								
			23,67		23,67000						
			Součet		23,67000						
28	762	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	124,80000	41,50	0,00	5 179,20	5 179,20	0,000	0,000
			Příčka dřevěná z latí:								
			26,58*3		79,74000						
			15,02*3		45,06000						
			Součet		124,80000						
72	762	762311004	Tesařský spoj-protéza plochy do 450 cm2	kus	13,00000	3 990,00	3 265,60	48 604,40	51 870,00	0,000	0,004
			Hambálek:								
			8+5		13,00000						
			Součet		13,00000						
30	762	762311005	Tesařský spoj - protéza na vazném trámu do 600 cm2	kus	2,00000	7 160,00	792,00	13 528,00	14 320,00	0,000	0,001
			Východní část,jižní strana spodní,vazný trám-protéza:								
			1		1,00000						
			Východní část,severní strana spodní-vazný trám-protéza:								
			1		1,00000						
			Součet		2,00000						
74	R	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 600 cm2	m	87,83900	360,00	0,00	31 622,04	31 622,04	0,000	0,000
			Technologické výměny prvku krovu (demont.+montáž stávaj.prvků):								
			Krokev 140/160:								
			31,035		31,03500						
			Krokev 160/180:								
			28,442		28,44200						
			Nárožní krokev 170/150:								
			5,552		5,55200						
			Nárožní krokev 180/200:								
			15,296		15,29600						
			Úžlabní krokev 160/180:								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			6,148		6,14800						
			Úžlabní krokev 180/200:								
			1,366		1,36600						
			Součet		87,83900						
75	R	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 224 cm2	m	31,03500	740,00	0,00	22 965,90	22 965,90	0,000	0,000
			Technologické výměny prvku krovu (demonst.+montáž stávaj.prvků):								
			Krokev 140/160:								
			31,035		31,03500						
			Součet		31,03500						
76	R	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	40,14200	1 084,00	0,00	43 513,93	43 513,93	0,000	0,000
			Technologické výměny prvku krovu (demonst.+montáž stávaj.prvků):								
			Krokev 160/180:								
			28,442		28,44200						
			Nárožní krokev 170/150:								
			5,552		5,55200						
			Úžlabní krokev 160/180:								
			6,148		6,14800						
			Součet		40,14200						
77	R	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	0,00000	1 296,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
36	R	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	724,57700	55,00	0,00	39 851,74	39 851,74	0,000	0,000

dle TZ a PD :

"výkaz množství - střešní plášť demontáže " 38,187+686,390 :

Demontáž bednění 100% rozsah:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					724,577						
					724,57700						
					Součet						
					724,57700						
40	762	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	6,00000	5 009,84	7 104,30	22 954,74	30 059,04	0,102	0,611
					Heverování:						
					Sever spodní strana:						
					2	2,00000					
					Jih spodní strana:						
					4	4,00000					
					Součet	6,00000					
41	762	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	kus	15,00000	2 757,87	9 784,20	31 583,85	41 368,05	0,056	0,842
					Heverování:						
					Sever spodní strana:						
					7	7,00000					
					Jih spodní strana:						
					8	8,00000					
					Součet	15,00000					
78	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,00000	1 090,00	0,00	0,00	0,00	0,023	0,000
					Součet						
					0,00000						
43	R	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,79000	3 233,55	0,00	18 722,25	18 722,25	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské							121 315,64	370 974,27	492 289,91	0,951	
45	R	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	124,38000	322,00	0,00	40 050,36	40 050,36	0,000	0,000
					Nároží:						
					111,22-19,19	92,03000					
					Hřeben:						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			32,35		32,35000						
			Součet		124,38000						
46	R	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti dle TZ a PD : "výkaz množství - střešní plášť demontáže " 16,032 :	m	38,66800	322,00	0,00	12 451,10	12 451,10	0,000	0,000
			54,7-16,032		38,66800						
			Součet		38,66800						
47	764	764002812	Demontáž okapového podkladního plechu do suti v krytině skládané Okap: 164,51 Součet	m	164,51000	64,80	0,00	10 660,25	10 660,25	0,000	0,000
			164,51		164,51000						
			Součet		164,51000						
48	R	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti dle TZ a PD : "výkaz množství - střešní plášť demontáže mansardy" 97,167 :	m	163,93300	162,00	0,00	26 557,15	26 557,15	0,000	0,000
			Oplechování mansardy: 130,55*2 -97,167		261,10000 -97,16700						
			Součet		163,93300						
49	764	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti Okap: 164,51	m	164,51000	114,00	0,00	18 754,14	18 754,14	0,000	0,000
			164,51		164,51000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					164,51000						
50	764	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	164,51000	231,00	0,00	38 001,81	38 001,81	0,000	0,000
Okap:											
164,51					164,51000						
Součet					164,51000						
54	R	764241467	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu úžlabí rš 670 mm	m	34,19400	831,00	0,00	28 415,21	28 415,21	0,004	0,135
dle TZ a PD :											
"výkaz množství - střešní plášť krytina spodní část" 13,739/0,670 :											
Úžlabí:											
54,7-20,506					34,19400						
Součet					34,19400						
58	764	764507405	Montáž dilatace žlabů vložením dilatačního pásu rš do 400 mm	m	2,00000	231,00	0,00	462,00	462,00	0,000	0,000
59	553	55348959	dilatace dl 260mm tl 0,8mm pùlkulatý žlab TiZn „modrošedý“ rš 333mm	kus	6,00000	456,00	2 736,00	0,00	2 736,00	0,000	0,003
60	764	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	165,79000	878,00	118 579,64	26 983,98	145 563,62	0,003	0,474
Skutečnost:											
165,79					165,79000						
Součet					165,79000						
61	R	764548424	Svod z titaninkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	117,40000	1 370,00	0,00	160 838,00	160 838,00	0,003	0,339
příslušných prvků :											
18,800+9,800 :											
-28,6					-28,60000						
Skutečnost:											
Terasa:											
14					14,00000						
12*11					132,00000						
Součet					117,40000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - VCP střecha upravené

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 2.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
62	R	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,61000	4 844,89	0,00	7 800,27	7 800,27	0,000	0,000
765 Krytina skládaná							200 495,35	12 089,85	212 585,20		5,789
63	583	58389048	krytina břidlicová dvojité krytí obdélník 300x200mm	kus	2 871,40000	27,70	79 537,78	0,00	79 537,78	0,001	2,297
			Hřeben:								
			32,35*20		647,00000						
			Nároží:								
			111,22*20		2 224,40000						
			Součet		2 871,40000						
80	583	58389051	krytina břidlicová dvojité krytí obdélník 400x200mm	kus	2 493,97050	48,50	120 957,57	0,00	120 957,57	0,001	3,492
			Úžlabní kameny 47,145mb:								
			47,145*52,9		2 493,97050						
			Součet		2 493,97050						
66	R	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6,03000	2 004,95	0,00	12 089,85	12 089,85	0,000	0,000
Celkem							361 364,04	964 278,60	1 325 642,64		8,830

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Strop pod věží	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.01.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 98 234,57	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 13 303,55	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 22 015,99	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	133 554,11	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	28 122,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 161 676,11																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>161 676,11</td> <td>33 951,98</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>195 628,09</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	161 676,11	33 951,98	Cena s DPH			195 628,09
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	161 676,11	33 951,98														
Cena s DPH			195 628,09														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Strop pod věží

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 30.1.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
762a	Sanace krovu a půdy	0,00	270,00	270,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	72 225,00	72 225,00	0,000	0,396
997	Přesun sutě	0,00	25 739,57	25 739,57	0,000	3,375
712	Povlakové krytiny	1 810,89	669,76	2 480,65	0,058	0,000
762	Konstrukce tesařské	6 192,00	16 727,08	22 919,08	0,433	0,185
PSV	Práce a dodávky PSV	5 300,66	4 619,15	9 919,81	0,222	0,086
713	Izolace tepelné	2 142,81	667,54	2 810,35	0,053	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	3 157,85	3 951,61	7 109,46	0,169	0,086
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	28 122,00	28 122,00	0,000	0,000
	Celkem	13 303,55	148 372,56	161 676,11	0,713	4,042

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Strop pod věží

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 30.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
762a Sanace krovu a půdy							0,00	270,00	270,00		0,000
14	R	762a9R	Ošetření zdiva a podlahy fungicidními prostředky	m2	6,00000	45,00	0,00	270,00	270,00	0,000	0,000
			Zdivo-kapse pro stropní trámy:								
			1*6		6,00000						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	72 225,00	72 225,00		0,000
38	003	9431111R	Montáž, demontáž, lešení prostorového trubkového včetně podlah a nájmu v schodišti včetně dopravy	kpl	1,00000	39 456,00	0,00	39 456,00	39 456,00	0,000	0,000
			Montáž prostorového lešení v interiéru:								
			Špatný přístup, složitá manipulace s lešením v schodišťovém prostoru:								
			1		1,00000						
			Součet		1,00000						
1	R	9446111R	Zajištění prostoru schodiště proti znečištění geotext. fólií včetně závěrečného odstranění, úklidu	kpl	1,00000	28 563,00	0,00	28 563,00	28 563,00	0,000	0,000
			Zajištění prostoru schodiště proti znečištění:								
			znečištění vnitřních prostor:								
			1		1,00000						
			Součet		1,00000						
35	013	964061131	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	6,00000	701,00	0,00	4 206,00	4 206,00	0,000	0,000
997 Přesun sutě							0,00	25 739,57	25 739,57		0,000
34	013	997013002	Vyklizení ulehle sutí z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	2,25000	8 040,00	0,00	18 090,00	18 090,00	0,000	0,000
6	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	4,07000	782,00	0,00	3 182,74	3 182,74	0,000	0,000
9	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,07000	237,00	0,00	964,59	964,59	0,000	0,000
10	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	142,45000	10,30	0,00	1 467,24	1 467,24	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Strop pod věží

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 30.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			4,07*35 "Přepočtené koeficientem množství :		142,45000						
			Součet		142,45000						
11	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,07000	500,00	0,00	2 035,00	2 035,00	0,000	0,000
712 Povlakové krytiny							1 810,89	669,76	2 480,65		0,058
42	712	712541559	Provedení povlakové krytiny oblých střech pásy NAIP přitavením v plné ploše shora mezi trámy	m2	4,90000	137,00	84,04	587,26	671,30	0,001	0,005
			Parotěsná izolace stropu:								
			4,9		4,90000						
			Součet		4,90000						
43	VDG	VDG.126171	Vedagard Safety Plus	m2	8,26875	208,84	1 726,85	0,00	1 726,85	0,006	0,053
			Parotěsná izolace stropu:								
			4,9*1,25		6,12500						
			Součet		6,12500						
44	R	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	23,98150	3,44	0,00	82,50	82,50	0,000	0,000
762 Konstrukce tesařské							6 192,00	16 727,08	22 919,08		0,433
28	R	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	0,73800	8 000,00	5 904,00	0,00	5 904,00	0,550	0,406
			Hranol:								
			3*3*0,16*0,2		0,28800						
			Fošny:								
			2,5*2,5*2*0,03*1,2		0,45000						
			Součet		0,73800						
49	605	60556101	řezivo dubové sušené do zhlaví pod trámy	m3	0,01152	25 000,00	288,00	0,00	288,00	0,750	0,009
			Podkladek:								
			0,16*0,5*6*0,024		0,01152						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Strop pod věží

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 30.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
21	R	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,73800	967,00	0,00	713,65	713,65	0,002	0,001
			Řezivo:								
			0,738		0,73800						
			Součet		0,73800						
23	R	762331815	Demontáž stropních trámů schodiště	m	6,97500	360,00	0,00	2 511,00	2 511,00	0,000	0,000
			Stropní trámy:								
			2,145+2,685+2,145		6,97500						
			Součet		6,97500						
24	R	762332134	Montáž stropních trámů schodiště na dřevěný dubový podkladek	m	6,97500	1 296,00	0,00	9 039,60	9 039,60	0,000	0,000
			Stropní trámy:								
			6,975		6,97500						
			Součet		6,97500						
25	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, podbití konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,73800	1 090,00	0,00	804,42	804,42	0,023	0,017
26	R	7625218R	Demontáž podlah a podbití bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	9,81250	112,00	0,00	1 099,00	1 099,00	0,000	0,000
			Podlaha,podbití:								
			3,14*1,25*1,25*2		9,81250						
57	762	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	9,81250	133,00	0,00	1 305,06	1 305,06	0,000	0,000
30	R	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,79000	216,64	0,00	1 254,35	1 254,35	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							5 300,66	4 619,15	9 919,81		0,222
713 Izolace tepelné							2 142,81	667,54	2 810,35		0,053
45	713	7131111R	Montáž izolace mezi trámy kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	5,42000	112,00	0,00	607,04	607,04	0,000	0,000
47	631	63141194	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	6,63408	323,00	2 142,81	0,00	2 142,81	0,008	0,053
			Izolace:								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Strop pod věží

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 30.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			5,42*1,02		5,52840						
			Součet		5,52840						
58	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	27,49850	2,20	0,00	60,50	60,50	0,000	0,000
763 Konstrukce suché výstavby							3 157,85	3 951,61	7 109,46		0,169
59	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,90000	646,00	957,51	2 207,89	3 165,40	0,012	0,060
			Podhled:								
			4,9		4,90000						
			Součet		4,90000						
60	763	763131762	Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení	m2	4,90000	276,00	300,22	1 052,18	1 352,40	0,002	0,008
54	590	59030933	deska sádrovláknitá parobrzdná obvodových stěn tl 12,5mm	m2	6,76200	281,00	1 900,12	0,00	1 900,12	0,015	0,101
			Podhled:								
			4,9*1,15		5,63500						
51	763	763161811	Demontáž SDK podkroví s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché	m2	4,90000	118,00	0,00	578,20	578,20	0,000	0,000
			Podhled:								
			4,9		4,90000						
			Součet		4,90000						
55	763	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	69,96120	1,62	0,00	113,34	113,34	0,000	0,000
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	28 122,00	28 122,00		0,000
52	HZS	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	18,00000	414,00	0,00	7 452,00	7 452,00	0,000	0,000
			Příplatek za složitý komplikovaný přístup s omezením provozu:								
			18		18,00000						
			Součet		18,00000						
56	HZS	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	65,00000	318,00	0,00	20 670,00	20 670,00	0,000	0,000
			Příprava podkladu zazdění kapes kolem vazných trámů:								
			48,5		48,50000						
			Zajištění proti zatečení plachtou v průběhu realizace opravy stropu:								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Strop pod věží

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 30.1.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			16,5		16,50000						
			Součet		65,00000						
			Celkem				13 303,55	148 372,56	161 676,11		0,713

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Zámek Melč - Hydroizolační pás vícepráce	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		27.07.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 145 192,78	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	145 192,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 145 192,78																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>145 192,78</td> <td>30 490,48</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>175 683,26</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	145 192,78	30 490,48	Cena s DPH			175 683,26
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	145 192,78	30 490,48														
Cena s DPH			175 683,26														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - Hydroizolační pás vícepráce

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 27.7.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	145 192,78	0,00	145 192,78	0,377	0,000
765	Krytina skládaná	145 192,78	0,00	145 192,78	0,377	0,000
	Celkem	145 192,78	0,00	145 192,78	0,377	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - Hydroizolační pás vícepráce

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 27.7.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				145 192,78	0,00	145 192,78		0,377
		765	Krytina skládaná				145 192,78	0,00	145 192,78		0,377
14	KMB	KMB.BSKS134	Hydroizolační pás Bauder TOP TS 40 NSK se samolepicím spojem 1639,67 * 1,15	m	1 885,62050	77,00	145 192,78	0,00	145 192,78	0,000	0,377
					1 885,62050						
			Celkem				145 192,78	0,00	145 192,78		0,377

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Zámek Melč - lepenka méněpráce	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	71 653,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		71 653,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 71 653,60																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>71 653,60</td> <td>15 047,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>86 700,86</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	71 653,60	15 047,26	Cena s DPH			86 700,86
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	71 653,60	15 047,26														
Cena s DPH			86 700,86														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - lepenka méněpráce

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 18.8.2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
712	Povlakové krytiny	71 653,60	0,00	71 653,60	3,771	0,000
	Celkem	71 653,60	0,00	71 653,60	3,771	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - lepenka méněpráce

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 18.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
712			Povlakové krytiny				71 653,60	0,00	71 653,60		3,771
1	R	62822001	pás asfaltovaný R 13	m2	1 885,62100	38,00	71 653,60	0,00	71 653,60	0,002	3,771
			Celkem				71 653,60	0,00	71 653,60		3,771

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Vedlejší rozpočtové náklady, VCP	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	36 703,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		36 703,02	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 36 703,02																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">36 703,02</td> <td style="text-align: right;">7 707,63</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">44 410,65</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	36 703,02	7 707,63	Cena s DPH			44 410,65
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	36 703,02	7 707,63														
Cena s DPH			44 410,65														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady, VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 6.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN2	Příprava staveniště	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
VRN3	Provoz a zařízení staveniště	0,00	36 703,02	36 703,02	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
VRN9	Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	36 703,02	36 703,02	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady, VCP

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 6.5.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN2 Příprava staveniště							0,00	0,00	0,00		0,000
1	R	020001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště	kpl	0,00000	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
VRN3 Provoz a zařízení staveniště							0,00	36 703,02	36 703,02		0,000
2	R	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	1,75315	20 935,47	0,00	36 703,02	36 703,02	0,000	0,000
			Náklady na vybavení zařízení staveniště. :								
			Náklady na pronájem zvedacího zařízení. :								
			Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště. :								
			komunikací ke staveništi. :								
			prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované								
			1,7531456%:								
			1,7531456		1,75315						
			Součet		1,75315						
3	R	032803000	Ostatní náklady	kpl	0,00000	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
VRN7 Provozní vlivy							0,00	0,00	0,00		0,000
4	R	070001000	Provozní vlivy	kpl	0,00000	110 500,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
VRN9 Ostatní náklady							0,00	0,00	0,00		0,000
5	R	090001000	Ostatní náklady	kpl	0,00000	1 614,48	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	36 703,02	36 703,02		0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4	JKSO	
Název objektu	Zámek Melč - méněpráce ostatní	EČO	
		Místo	Melč
		IČO	DIČ
Objednatel	Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková	47811927	
Projektant	Ing. Karel Grygera	15437191	
Zhotovitel	H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín	25835661	CZ25835661
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		14.03.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 250 466,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 116 245,35	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 1 097 182,72	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	1 463 894,57	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 463 894,57																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 463 894,57</td> <td>307 417,86</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 771 312,43</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 463 894,57	307 417,86	Cena s DPH			1 771 312,43
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 463 894,57	307 417,86														
Cena s DPH			1 771 312,43														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	1 017,38	1 017,38	0,345	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	6 649,88	6 649,88	2,869	0,000
762a	Sanace krovu a půdy	0,00	174 897,47	174 897,47	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	32 895,30	32 895,30	0,000	2,163
997	Přesun sutě	0,00	28 933,03	28 933,03	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	4 821,00	4 821,00	0,000	0,000
712	Povlakové krytiny	0,00	43 358,46	43 358,46	0,000	9,838
713	Izolace tepelné	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	44 640,00	539 623,21	584 263,21	3,196	2,776
764	Konstrukce klempířské	11 434,05	408 836,41	420 270,46	1,352	0,616
765	Krytina skládaná	60 171,30	71 617,08	131 788,38	2,191	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	Celkem	116 245,35	1 347 649,22	1 463 894,57	9,953	15,394

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	1 017,38	1 017,38		0,345
1	R	331231116	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu	m3	0,18200	5 590,00	0,00	1 017,38	1 017,38	1,897	0,345
			dle TZ a PD :								
			"výkaz množství - podezdívka CPP M5" 0,182 :								
			0,182		0,18200						
			Součet		0,18200						
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	6 649,88	6 649,88		2,869
2	R	636211111	Dlažba z cihel pálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování do malty MC-5, kladených naplocho	m2	17,73300	375,00	0,00	6 649,88	6 649,88	0,162	2,869
			dle TZ a PD :								
			"výkaz množství - půdní prostor cihelná dlažba, 30%" 59,109*0,30 :								
			17,733		17,73300						
			Součet		17,73300						
762a Sanace krovu a půdy							0,00	174 897,47	174 897,47		0,000
25	R	762a10R	Ošetření dřeva metodou bandážování	m	371,87900	150,00	0,00	55 781,85	55 781,85	0,000	0,000
			dle TZ a PD, výkaz množství - bandážování prvků spodní krov" :								
			0+12,976+100,956+14,770+8,540+18,457+8,543 :								
			371,879		371,87900						
			Součet		371,87900						
26	R	762a11R	Chem. oplach dř. kčí vodou s detergentem	m2	0,00000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
27	R	762a12R	Mechanické očištění prvku	m2	0,00000	32,10	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
28	R	762a14R	Injektáž zdiva fungicidem, zalití cement. mlékem	m	86,66400	264,00	0,00	22 879,30	22 879,30	0,000	0,000
			dle TZ a PD :								
			"výkaz množství - půdní prostor" 86,664 :								
			86,664		86,66400						
			Součet		86,66400						
29	R	762a1R	Dezinf. a prev. postřik podlah a zdí místností	m2	0,00000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚŘ

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
30	R	762a2R	Vyčištění podlah,zdí,nadezdívek od suti a prachu	m2	0,00000	79,50	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
31	R	762a3R	Vyhřátí stěn a na 60stC +fungicid	m2	86,66400	1 000,00	0,00	86 664,00	86 664,00	0,000	0,000

dle TZ a PD :

"výkaz množství - půdní prostor" 86,664 :

86,664

86,66400

Součet

86,66400

32	R	762a9R	Ošetření zdiva a podlahy fungicidními prostředky	m2	0,00000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
33	R	783223121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný	m2	0,00000	28,75	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
34	R	9987622R	Přesun hmot pro sanace krovu a půdy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,79000	1 653,25	0,00	9 572,32	9 572,32	0,000	0,000

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

32 895,30

32 895,30

0,000

3	R	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	0,00000	51,90	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
4	R	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	0,00000	1,50	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
5	R	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	0,00000	35,30	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
6	R	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	3 276,00000	5,00	0,00	16 380,00	16 380,00	0,000	0,000

Dle PD a TZ :

182,000*20,000 :

3640-(182*2)

3 276,00000

Součet

3 276,00000

7	R	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	491 400,00000	0,01	0,00	4 914,00	4 914,00	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	---------------	------	------	----------	----------	-------	-------

Dle PD a TZ :

"150 dnů" 182,000*20,000*150,0 :

(150*182*20)-(182*2*150)

491 400,00000

Součet

491 400,00000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z umělých vláken	m2	3 276,00000	3,00	0,00	9 828,00	9 828,00	0,000	0,000

Dle PD a TZ :

182,000*20,000 :

3640-(182*2)

3 276,00000

Součet

3 276,00000

9	R	944711114	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m	m	0,00000	159,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
10	R	944711214	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1114	m	0,00000	3,64	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
11	R	944711814	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m	m	0,00000	106,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
12	R	949111113	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	sada	0,00000	366,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
13	R	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	0,00000	18,50	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
14	R	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	0,00000	11,80	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
15	R	953962113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12	kus	0,00000	57,40	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
16	R	953965124	Kotvy chemické kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 700 mm	kus	0,00000	182,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
17	R	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	17,73300	100,00	0,00	1 773,30	1 773,30	0,000	0,000

dle TZ a PD :

"výkaz množství - půdní prostor cihelná dlažba, 30%" 59,109*0,30 :

17,733

17,73300

Součet

17,73300

997

Přesun sutě

0,00

28 933,03

28 933,03

0,000

18	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	15,39400	782,00	0,00	12 038,11	12 038,11	0,000	0,000
19	R	997013312	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	0,00000	489,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
20	R	997013322	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	0,00000	60,60	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
21	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,39400	237,00	0,00	3 648,38	3 648,38	0,000	0,000
22	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	538,79000	10,30	0,00	5 549,54	5 549,54	0,000	0,000
"Přečtené koeficientem množství :											
15,394*35					538,79000						
Součet					538,79000						
23	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	15,39400	500,00	0,00	7 697,00	7 697,00	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	4 821,00	4 821,00		0,000
24	R	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12	t	3,21400	1 500,00	0,00	4 821,00	4 821,00	0,000	0,000
712 Povlakové krytiny							0,00	43 358,46	43 358,46		0,000
109	712	712391586	Provedení povlakové krytiny střech do 10° přibití pásů nastřelovacími hřebíky	m2	38,18400	32,80	0,00	1 252,44	1 252,44	0,000	0,000
35	R	712600831	Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	1 639,67000	18,00	0,00	29 514,06	29 514,06	0,000	0,000
36	R	712600898	Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° Příplatek k cenám - 0831 až - 0851 za sklon přes 45° do 60°	m2	1 639,67000	3,18	0,00	5 214,15	5 214,15	0,000	0,000
37	R	712631101	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30° pásy na sucho na dřevěném podkladě s lištami AIP nebo NAIP	m2	0,00000	16,40	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
39	R	712691687	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30° - ostatní práce přibití pásů AIP nebo NAIP hřebíky (drátěnkami)	m2	0,00000	46,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
41	R	712699098	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30° - ostatní práce Příplatek k cenám za sklon přes 45° do 60°	m2	691,02500	8,59	0,00	5 935,90	5 935,90	0,000	0,000
Odečet:											
691,025					691,02500						
Součet					691,02500						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
42	R	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,44000	419,16	0,00	1 441,91	1 441,91	0,000	0,000
713 Izolace tepelné							0,00	0,00	0,00		0,000
43	R	713112811	Odstranění tepelné foukané izolace běžných stavebních konstrukcí vodorovných tloušťky vrstvy do 100 mm	m2	0,00000	12,70	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00	35 000,00	35 000,00		0,000
44	R	74142090R	Opravy stávajících svodových vodičů hromosvodů	kpl	1,00000	35 000,00	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
762 Konstrukce tesařské							44 640,00	539 623,21	584 263,21		3,196
66	R	60511021	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m dle TZ a PD : 365,758*0,030*1,1 : "výkaz množství - plošina fošny hobl." 53,292*0,030 : 13,669 Skutečnost: -288*0,03*1,1 Součet	m3	4,16500	8 000,00	33 320,00	0,00	33 320,00	0,550	2,291
48	R	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2 dle TZ a PD : 25,085-23,67 Součet	m3	1,41500	8 000,00	11 320,00	0,00	11 320,00	0,550	0,778
62	R	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	0,00000	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,550	0,000
45	R	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) Odečet řezivo krov: 1,415 Odečet řezivo podlahy: 4,165 Součet	m3	5,58000	967,00	0,00	5 395,86	5 395,86	0,002	0,011
46	R	76212312R	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků	ks	0,00000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
47	R	762222141	Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	0,00000	270,00	0,00	0,00	0,00	0,003	0,000
49	R	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 600 cm2	m	185,17600	360,00	0,00	66 663,36	66 663,36	0,000	0,000

dle TZ a PD :

"výkaz množství - spodní krov výměna prvků" :

83,852+28,335+3,850+6,300+4,834+2,948 :

"výkaz množství - horní krov výměna prvků" :

18,255+3,215+2,000+113,452+126,518+27,240+17,098+12,000 :

731,506

731,50600

Skutečná demontáž stávající prvků:

-546,33

-546,33000

Součet

185,17600

50	R	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	0,00000	740,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
51	R	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	0,00000	1 084,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
52	R	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	146,88700	1 296,00	0,00	190 365,55	190 365,55	0,000	0,000

dle TZ a PD :

"výkaz množství - spodní krov výměna prvků" :

57,783+42,615+6,980+33,727+83,852+3,850+2,949 :

"výkaz množství - horní krov výměna prvků" :

3,215+17,098+12,000 :

264,069

264,06900

Skutečnost krov Zámku:

-100,52

-100,52000

Technologické výměny prvku krovu (demont.+montáž stávaj.prvků):

Nárožní krokev 180/200:

-15,296

-15,29600

Úžlabní krokev 180/200:

-1,366

-1,36600

Součet

146,88700

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
53	R	762332135	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2	m	139,08700	1 488,00	0,00	206 961,46	206 961,46	0,000	0,000
dle TZ a PD : "výkaz množství - spodní krov výměna prvků" : 28,335+6,300+4,834 : "výkaz množství - horní krov výměna prvků" : 2,000+126,518 : 167,987 167,98700 Krov zámku skutečnost: -28,9 -28,90000 Součet 139,08700											
55	R	76233R	Příplatek za kónické námětky	kpl	0,00000	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
61	R	762341250	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	0,00000	135,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
56	R	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	0,00000	55,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
57	R	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střešních sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	0,00000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
58	R	76235111R	Dodávka, montáž dubových hrotnic	ks	2,00000	3 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
komponentů : 2,0 : 2 2,00000 Součet 2,00000											
59	R	76235112R	Dodávka, montáž modřinových profilovaných říms mansard	m	0,00000	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
60	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,14721	1 090,00	0,00	3 430,46	3 430,46	0,023	0,074
Odečet: 3,14721 3,14721 Součet 3,14721											
63	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,71442	1 090,00	0,00	778,72	778,72	0,023	0,017
Odečet :											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			3,14721		3,14721						
			Technologické výměny prvku krovu (demont.+montáž stávaj.prvků):								
			Krokev 140/160:								
			-31,035*0,14*0,16		-0,69518						
			Krokev 160/180:								
			-28,442*0,16*0,18		-0,81913						
			Nárožní krokev 170/150:								
			-5,552*0,17*0,15		-0,14158						
			Nárožní krokev 180/200:								
			-15,296*0,18*0,2		-0,55066						
			Úžlabní krokev 160/180:								
			-6,148*0,16*0,18		-0,17706						
			Úžlabní krokev 180/200:								
			-1,366*0,18*0,2		-0,04918						
			Součet		0,71442						
			Součet		0,00000						
64	R	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	127,19600	49,50	0,00	6 296,20	6 296,20	0,000	0,000
			dle TZ a PD :								
			365,758 :								
			"výkaz množství - dřevěná desková plošina - demontáž" 49,438 :								
			415,196		415,19600						
			Skutečnost:								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			-288		-288,00000						
			Součet		127,19600						
65	R	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	131,05000	133,00	0,00	17 429,65	17 429,65	0,000	0,000
			dle TZ a PD :								
			"výkaz množství - půdní prostor prkenná podlaha - montáž" 365,758 :								
			"výkaz množství - plošina fošny hobl." 53,292 :								
			419,05		419,05000						
			Skutečnost:								
			-288		-288,00000						
			Součet		131,05000						
67	R	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	131,05000	33,00	0,00	4 324,65	4 324,65	0,000	0,026
			dle TZ a PD :								
			"výkaz množství - půdní prostor prkenná podlaha - montáž" 419,050 :								
			419,05		419,05000						
			Skutečnost:								
			-288		-288,00000						
			Součet		131,05000						
68	R	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,79000	5 522,85	0,00	31 977,30	31 977,30	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské							11 434,05	408 836,41	420 270,46		1,352
73	R	28329223	fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m	m2	76,22700	150,00	11 434,05	0,00	11 434,05	0,000	0,029
69	R	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	0,00000	136,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
70	R	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	0,00000	322,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
71	R	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	0,00000	322,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
72	R	764002413	Montáž strukturální oddělovací rohože jakékoli rš	m	66,28400	48,00	0,00	3 181,63	3 181,63	0,000	0,000
			dle TZ a PD :								
			"výkaz množství - střešní plášť krytina spodní část" 27,097 :								
			"výkaz množství - střešní plášť příplatky horní část" 39,187 :								
			66,284		66,28400						
			Součet		66,28400						
74	R	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	0,00000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
75	R	76400283R	Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti	ks	0,00000	52,40	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
76	R	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	0,00000	162,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
77	R	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	165,79000	71,30	0,00	11 820,83	11 820,83	0,000	0,000
dle TZ a PD :											
"výkaz množství - střešní plášť demontáže"165,790 :											
					165,79	165,79000					
					Součet	165,79000					
78	R	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	47,00000	55,40	0,00	2 603,80	2 603,80	0,000	0,000
dle TZ a PD :											
Skutečnost:											
					12*11*-1	-132,00000					
"výkaz množství - střešní plášť demontáže"18,8*9,0+9,8*1,0 :											
					179	179,00000					
					Součet	47,00000					
79	R	764141433	Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	38,18700	1 910,00	0,00	72 937,17	72 937,17	0,007	0,250
dle TZ a PD :											
"výkaz množství - okapní plechy horní část" 38,187 :											
					38,187	38,18700					
					Součet	38,18700					
80	R	7641R	Vyčištění a oprava stávajících lapačů splavenin	ks	0,00000	500,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
81	R	764241467	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu úžlabí rš 670 mm	m	0,00000	831,00	0,00	0,00	0,00	0,004	0,000
82	R	764241476	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu Příplatek k cenám za provedeníhřebene, nároží, úžlabí v plechové krytině	m	328,12900	364,00	0,00	119 438,96	119 438,96	0,001	0,381
83	R	764242434	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	171,25600	478,00	0,00	81 860,37	81 860,37	0,002	0,339
dle TZ a PD :											
"výkaz množství - okapní plechy spodní část" 155,424 :											
"výkaz množství - okapní plechy horní část" 156,039 :											
"výkaz množství - střešní plášť krytina spodní část" 155,322 :											
Skutečnost:											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			okapní plech spodní část 155,424-164,51: -9,086		-9,08600						
			okapní plech horní část 156,039-131,019: 25,02		25,02000						
			střešní plášť krytina spodní část 155,322-0: 155,322		155,32200						
			Součet		171,25600						
84	R	764243456	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový žebříkový	m	0,00000	973,00	0,00	0,00	0,00	0,002	0,000
85	R	764245411	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětralého plechu celoplošně lepené přes rš 800 mm	m2	0,00000	1 780,00	0,00	0,00	0,00	0,007	0,000
86	R	7642484R	Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového předzvětralého plechu	m2	0,00000	3 243,00	0,00	0,00	0,00	0,006	0,000
87	R	764541403	Žlab podokapní z titaninkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	165,79000	569,00	0,00	94 334,51	94 334,51	0,002	0,353
			příslušných prvků : 165,790 :								
			165,79		165,79000						
			Součet		165,79000						
88	R	76454144R	Žlabový kotlík	kus	0,00000	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,001	0,000
89	R	764548424	Svod z titaninkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	0,00000	1 370,00	0,00	0,00	0,00	0,003	0,000
90	R	764R	Ozdoby kopule 1,2	ks	2,00000	8 000,00	0,00	16 000,00	16 000,00	0,000	0,000
91	R	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,61000	4 136,11	0,00	6 659,14	6 659,14	0,000	0,000
		765	Krytina skládaná				60 171,30	71 617,08	131 788,38		2,191
96	R	58389042	krytina břidlicová jednoduché krytí šupina32x28cm	kus	1 671,42500	36,00	60 171,30	0,00	60 171,30	0,001	1,571
			Odečet kamenů 32x28cm: Hřeben: 32,35*10		323,50000						
			Nároží: 111,22*10		1 112,20000						
			Odečet úžlabí 47,145:								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

47,145*5

235,72500

Součet

1 671,42500

95	R	765161501	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm sklonu do 30°, přibití měděnými hřebíky jednoduché krytí ze šupin nebo pravoúhlých formátů s obloukovým řezem, počet kamenů do 20 ks/m2	m2	0,00000	565,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
94	R	5916462R	výlez na střechu pro skládanou krytinu	kus	0,00000	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,006	0,000
92	R	76513504R	Dodávka a montáž bezpečnostního háku skládané krytiny	kus	0,00000	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
93	R	76513521R	Montáž střešních výlezů krytina břidlice, plochy do 1,0m2	kus	0,00000	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
97	R	765161701	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm okapové hrany, krytí jednoduché	m	0,00000	304,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
98	R	765161713	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm nárožní hrany jednoduché z kamenů (lemovací řadou), počet kamenů obostranně přes 10 do 14 ks/m	m	6,35500	569,00	0,00	3 616,00	3 616,00	0,000	0,001

dle TZ a PD :

"výkaz množství - příplatky kladení krytiny, nároží"117,575 :

117,575

117,57500

Skutečnost:

-111,22

-111,22000

Součet

6,35500

99	R	765161733	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm hřebene, jednoduché krytí (lemovací řadou), počet kamenů oboustranně přes 10 do 14 ks/m	m	0,00000	558,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
100	R	765161741	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm úžlabí přirezáním kamenů podél oplechování	m	0,00000	295,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
101	R	765161765	Montáž krytiny z přírodní břidlice tl. 8-10 mm štítové hrany v místech střešních prostupů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	0,00000	681,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
102	R	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice sklonu střechy do 30°, do suti	m2	0,00000	125,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
103	R	765161821	Demontáž krytiny z přírodní břidlice Příplatek za sklon přes 30°	m2	0,00000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
104	R	765162810	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 45° do suti	m2	44,97600	95,30	0,00	4 286,21	4 286,21	0,000	0,000

dle TZ a PD :

"výkaz množství - kopule 1, 50%"(7,680+34,642)*0,50 :

"výkaz množství - kopule 2, 50%"(6,370+41,260)*0,50 :

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Melč-Výměna břidlicové krytiny a oprava krovu na zámku v Melči č.p.4

Objekt: Zámek Melč - méněpráce ostatní

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Melč 4, příspěvková

Zhotovitel: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Místo: Melč

Zpracoval:

Datum: 14.3.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			44,976		44,97600						
			Součet		44,97600						
105	R	765164011	Krytina z dřevěných šindelů na laťování, přibití pozinkovanými hřeby sklon do 45° jednoduché krytí kónické (nároží, úžlabí apod.) délka šindele 300 mm	m2	44,97600	1 250,00	0,00	56 220,00	56 220,00	0,014	0,619
			dle TZ a PD :								
			"výkaz množství - kopule 1, 50%"(7,680+34,642)*0,50 :								
			"výkaz množství - kopule 2, 50%"(6,370+41,260)*0,50 :								
			44,976		44,97600						
			Součet		44,97600						
106	R	998765203	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6,03000	1 242,93	0,00	7 494,87	7 494,87	0,000	0,000
		766	Konstrukce truhlářské				0,00	0,00	0,00		0,000
107	R	76662100R	Dodávka a montáž poklopů výlezů výlezů ve věžičkách rozměr cca 800/800 vč. osazovacích rámu a kování	m2	0,00000	8 600,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
			Celkem				116 245,35	1 347 649,22	1 463 894,57		9,953